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Jesus vant, og jeg har vunnet
«Vi vant!» Slikt kan vi høre fra fotball-fansen, selv 
om de ikke har vært i nærheten av fotballen, heller 
ikke på banen som kampen ble spilt på. Kanskje 
ikke engang i nærheten av stedet eller det landet 
laget de støtter kommer fra. Dette er uttrykk for 
en entusiasme og eierskap til sitt favorittlag som 
jeg undres over - og kan til en viss grad beundre. 
Det nærmeste jeg har vært slike uttrykk er vel da 
jeg var støtteapparat og sørget for drikke og bana-
ner for mine egne jenter, som hadde det morsomt 
på fotball-cup i unge år. Men da holdt jeg vel litt 
igjen. De skulle få spille fotball for å ha det gøy, 
ikke for å tilfredsstille fotballfedres forventninger.

Hva har dette med påske å gjøre? Riktig nok 
er tiden rundt påske ofte oppstart for fotball-
kampene ute igjen, men det er noe helt annet jeg 
tenker på. En av de biskoper som har satt mest 
spor etter seg i Norge er en trønder fra Byneset 
som ble biskop i Bjørgvin. Johan Nordahl Brun 
ble viktig for både kirkens forkynnelse og kam-
pen for det selvstendige Norge. For over 200 år 
siden. Men det som særlig lever etter ham, er hans 
salmer. Den mest kjente er en påskesalme (Jesus 
lever, graven brast), og den slutter nettopp med 
ordene: «Jesus vant, og jeg har vunnet.» Der får vi 
påskens budskap og hva det betyr for deg og meg 
med en eneste setning.

I dramaet vi kan høre om i kirkens påskefeiring, 
handler det om Jesus, som kjemper, som taper og 
mister sitt liv på et kors, men som likevel vinner. 
Han kunne trengt mange støttespillere. Påskefor-
tellingene gir oss underlige bilder av hvordan de 
som kunne vært det, sviktet. Ja, han roper at selv 
Gud har forlatt ham. Likevel er det seieren over 
urettferdigheten, over det ondes makt, synden, ja, 
selve døden, som blir stående igjen. Gud viser seg 
både som den lidende og den seirende. 

Livets kamper kan være svært dramatiske også 
for oss, der mye står på spill. Det gjelder de kam-
per vi kjemper i egne liv, og de som foregår i de 
store sammenhenger. For tiden er vi vitner til en 

krig mot Ukraina, og vi ser hver dag hvor viktig 
det er at de ikke blir alene i sin kamp for fred og 
frihet. Vi ser også hvor farlig det kan bli når noen 
tar Gud til inntekt for å øve vold, ja til og med 
krig og død for andre. Da kan det enkeltes liv bli 
lite verdt. Dette skjer, stikk i strid med det som er 
det kristne budskapet som alle kirker skulle for-
midle og fremme nettopp i påsketiden.

Vi trenger alle støttespillere i livets ulike faser, 
som kan hjelpe oss å leve eller også å kjempe når 
noe står på spill i livet. Noen av dem er på sidelin-
jen av våre liv, men likevel viktige. Noen av dem 
griper inn i livet vårt. Vi kan noen ganger kjenne 
hvor viktig det er at min utfordring eller kamp blir 
noe som betyr noe for dem. At jeg ikke er alene, 
at de kan dele sorgen dersom tapet er en realitet, 
eller dele gleden når det går godt.

I påsken feirer vi at det er en som har vunnet, 
og at det er en seier som betyr noe for oss også. 
Jesus viser oss at Gud tar synden og det onde i 
verden på alvor. Enda mer viser påsken at det er 
livet og håpet om fred og rettferdighet som seirer. 
Fordi Jesus vant. Han som trengte støttespillere, 
blir vår frelser. Jesus har selv opplevd hva men-
neskelivet kan innebære. Jeg trenger ikke være 
alene i mitt mørke, i min livskamp. Heller ikke 
trenger jeg være alene i min glede over livet og alt 
det gode. Vi kan ikke påberope oss å ha Gud med 
oss, når det er på våre egne premisser. Vi rår ikke 
over Gud og vi kan ikke bestemme hva Gud vil. 
Det kan gå galt om vi mener det. Men vi kan be 
om og oppleve Guds nærvær i livet.

I påsken blir vi inviterte til å følge Jesus i hans 
lidelse, død og oppstandelse. Det skjer også når vi 
ble døpt. Da er det han som setter premissene. Og 
de er gode. Vi blir døpt til et liv i tro, håp og kjær-
lighet. Det er fordi konklusjonen ble slik på den 
første påskedag: Jesus vant, og jeg har vunnet!    

God påske!    
Av preses og biskop 

Olav Fykse Tveit

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2023 – håp i en dråpe vann
Akkurat nå står verden i mange 
kriser. Krigen i Ukraina har 
rammet sårbare land hardt. 
Korn, gass og matolje har blitt 
mangelvare. Klimaendringene 
gjør at flere steder nærmest er 
ubeboelige. Flom, tørke, kriser 
og krig gjør at Kirkens Nød-

hjelps arbeid er viktigere enn 
noen gang. Pengene som samles 
inn i Fasteaksjonen i år går til 
hele Kirkens Nødhjelps arbeid, 
og gjør at vi kan handle raskt i 
krig og kriser. 

Vi vet at det er håp i en dråpe 
vann – og at det nytter å hjelpe!

Bli med og støtt årets fasteak-
sjon og Kirkens Nødhjelps arbeid.

Årets konfirmanter – også her 
i Inderøy – har sin aksjonsdag 
søndag 26. mars. Ta godt imot 
dem!

VIPPS til 2426
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Framsidebildet: Den vakre blåveisa. Foto: Privat.
Baksidebildet: Mosvik kirke har fått ny, flott 
utebelysning! Foto: Tor Gunnar Nilsen.

Årsmøte
i Sandvollan menighet søndag 26. mars umid-
delbart etter gudstjenesten i Heggstad kirke.

Sandvollan menighetsråd

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 1. novem-
ber 2022 – 1. mars 
2023!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.
Vippsnummer: 790625.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

«Kjerkblad for Inderøy» er fortsatt i en usikker 
økonomisk situasjon. 

Styret har satt i verk tiltak for å styrke økono-
mien, og dette arbeidet fortsetter.

En varm takk for alle gaver til bladet som har 
kommet gjennom året 2022! 

Det gjør at vi optimistisk satser på fire blad-
utgivelser også i 2023, men sammen må vi fort-
satt «ta et løft» for å sikre bladet - i det omfang 
og utførelse som vi ser vi trenger.

Lesere utenfor Inderøy - som har betalt abon-
nementsavgift for 2022, vil få et nytt brev om 
videreføring av abonnementet i 2023. Flere inter-
esserte kan bli med i ordningen, så ta kontakt 
med Lene på kirkekontoret.

Nedenfor finnes de nødvendige opplysninger 
for innbetaling av en kjærkommen gave til bladet:

Kjerkblad for Inderøy, 7670 Inderøy – bank-
konto: 4202 18 67785. Vipps-nummer: 520820. 
Merk overføringa «Gave til Kjerkbladet»!

Styret Kjerkblad for Inderøy

Til leserne av «Kjerkbladet» i og utenfor Inderøy

Takk
for gaven til Sal-
bergstu i forbindelse 
med Ulf Thingstad 
sin bisettelse!

Røra sokneråd

Takk
for gaven til Sal-
bergstu i forbindelse 
med Per Hollås sin 
bisettelse! 

Røra sokneråd
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Inger Marie trives som ny kirkeverge
Det har gått over fire måneder 
siden Inger Marie Kimo begynte 
som kirkeverge, og hun synes 
tiden har gått fort. Grunntanken 
hennes er at vi skal ha ei åpen og 
inkluderende kirke. 

– Det har ikke vært noe problem 
å fylle dagene, for det er mye å 
sette seg inn i. Jeg føler jeg har 
sånn noenlunde styr på den dag-
lige tralten, men det dukker hele 
tiden opp nye ting. I dag har jeg 
for eksempel hatt årsavslutning 
og forberedelser til kirkevalg på 
timeplanen, smiler hun blidt fra 
sin nye kontorplass. 

Inger Marie fikk også andre 
ting å bryne seg på fra dag én.

– Ja, for eksempel lokale lønns-
forhandlinger og strømkrise, sier 
hun. Strømprisene hadde begynt 

å skyte i været da hun tiltrådte sin 
nye jobb som blant annet innebæ-
rer å forvalte mange kirkebygg, 
men hun ante ikke at det skulle 
bli så dyrt som det ble.

Kan spørre både stab og 
«kårkaill» om råd
– Vi ble litt skremt over strøm-
regninga i desember. Ennå hol-
der vi hodet over vannet, men vi 
er inne i et nytt budsjettår, og vi 
aner ikke hvor ille neste vinter 
blir. Målet er å holde alle kirkene 
åpne, men vi må ta fortløpende 
vurderinger. Hadde vi hatt ei 
eller to kirker, som de fleste andre 
kommuner med lignende folke-
tall som vårt, så hadde det vært 
atskillig enklere, sier hun. Men 
Inger Marie vil slett ikke klage. 
Alle sogn har sine utfordringer.

– Ellers har jeg masse spen-
nende oppgaver jeg trives godt 
med. Også staben da. De er en 
veldig fin gjeng. Det er mye fli-
ring og god takhøyde. Dess uten 
er de veldig dyktige. De stiller 
opp og svarer på alle mine spørs-
mål, og det setter jeg stor pris på. 
Jeg kan spørre min forgjenger, 
John Halvor Berg, om det er noe 
også. Det er kjekt å ha en «kår-
kaill», sier hun og smiler bredt.

Ikke planlagt
Inger Marie jobbet tidligere som 
fylkesarkeolog, men etter hvert 
kjente hun at det kunne vært greit 
med en jobb med mindre reising.

– Jeg så stillingsutlysningen, 
og jeg snakket litt med John 
Halvor. Jeg tenkte at jeg kan jo 
alltids søke, så får vi se. Så ble jeg 

Det norske misjonsselskap (NMS) har lagt generalfor-
samlinga si og den store sommerfesten sin til Trøndelag 
i år. Dette blir arrangert hvert tredje år, men på grunn 
av pandemien er det nå seks år sia forrige storsamling. 
Det ventes over 1000 deltakere på Scandic Hell hotell 
på Stjørdal 29. juni til 2. juli i år. 

Det blir bibeltimer og kveldsmøter hver dag. Lør-
dagen blir det storsamling i Stjørdal sentrum  med 
Torgmøte. Avslutningsgudstjenesta søndag 2. juli 
blir i Nidarosdomen med misjonspreg og med preses 
Olav Fykse Tveit som predikant. Den blir overført i 
NRK radio. Ellers deltar NMS-folk fra sommerfes-
ten på mange gudstjenester i Trøndelag denne søn-
dagen. 

«Dette blir stort!» sier Greta Gra-
vås Aarthun fra Levanger som er 
leder for hovedkomiteen for arran-
gementet.

Hvem er det som kommer på Som-
merfesten?

«Det kommer utsendinger fra hele Norge og fra 
NMS sine samarbeidskirker. Biskop Thomas kom-
mer fra Egypt, og kirkepresidenten i Mekane Yesus-
kirka i Etiopia blir med som forkynner. Det er eget 

opplegg for barn, og ung-
dom har sine egne samlinger 
og turer, men det er også lagt 
opp til fellesskap for hele 
familien».

Vil du ta fram noe spesielt 
fra programmet?

«Sokneprest Kjartan Bergslid har ledet program-
komiteen, og de har fått til et fantastisk konserttil-
bud på kveldstid, med store artister som bl.a. Samuel 
Ljungblahd, Solveig Slettahjell, Frode Fjellheim 
og koret Cantus. Temaet for sommerfesten er: Med 
glede! Og dette vil prege forkynnelsen og samværet 
under denne storsamlinga. Den skal være et vitnes-
byrd om Guds glede over sitt skaperverk, og utfordre 
oss til å glede oss over å få være Guds tjenere i hans 
kirke på jorda.»

Det er lagt opp et rikholdig program i forbindelse 
med generalforsamlinga og sommer-
festen. Gå inn på nettsida: nms.no/
sommerfest for å finne mer informa-
sjon om programmet og om påmel-
ding.
 

Biskop Tomas fra Egypt.

Misjonsfest i Trøndelag i juni
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innkalt til intervju, og jeg tenkte 
jeg kunne jo alltids stille på det. 
Du skjønner, dette kom litt sånn 
etappevis uten at noe var plan-
lagt, forklarer hun. Men Inger 
Marie trakk det lengste strået, og 
plutselig endte hun opp som vår 
nye kirke verge.

– Jeg savner jo gammeljobben 
også. Eller kanskje helst kolle-
gene. Men vi kan møtes uansett 
vi, sier Inger Marie. Hun bor på 
Straumen, og er godt fornøyd 
med å ha kort vei til en interes-
sant jobb i dag.

Har litt erfaring med kirkearbeid
– Jeg føler jo jeg har litt ballast 
med meg. Jeg har sittet i sokne-

rådet en periode tidligere, og jeg 
har vært med på gudstjenester 
og andre aktiviteter i kirka. Jeg 
synes ikke det ble noe dramatisk 
veivalg akkurat, sier hun. Inger 
Marie har rukket å tenke over 
framtida i sin nye jobb, og hun 
har en del konkrete oppgaver på 
planen i tillegg til vanlige admi-
nistrative oppgaver.

– Først og fremst har vi jo 
den generelle økonomiske situa-
sjonen for hele Den norske kir-
ken. Vi er avhengig av tilskudd 
fra kommunen, og vi ser at også 
vi får strammere økonomiske vil-
kår. Samtidig skal vi prøve å opp-
rettholde aktiviteten i kirkene, så 
dette kan vel bli en utfordring, 
tenker hun høyt.

Minnelund og større gravplass
– Vi har også en stor bygnings-
masse som trenger vedlikehold. 
Vi har ting vi ønsker å gjøre noe 
med, og ting vi MÅ gjøre noe 
med, som for eksempel vann-
skader. Det trenger vi også mid-
ler til. Et annet tema som er en 
het potet, er ønsket om en min-
nelund. En enklere gravskikk er 
nok noe som kommer. Dessuten 
er vi en gravferdsmyndighet uan-
sett tros- og livssyn, og det må vi 
ha med oss i tankene. Vi var også 
nylig i et møte med kommunen 
om utvidelse av gravplassen på 
Sakshaug, forteller Inger Marie. 
Prosessen må gå sin gang, og hun 
føler det er viktig å ha god kon-
takt med kommunen. Gravferds-

arbeid er en stor del av jobben til 
kirkevergen, fra det kommer mel-
ding om et dødsfall til man skal 
finne en gravplass.

– Det er mye praktisk som 
skal på plass før selve seremo-
nien. Det er det nok mange som 
ikke tenker over før de står midt 
oppi det. Jeg har også fått øynene 
opp for akkurat det, sier hun.

Ei kirke for alle
Ellers er Inger Marie glad for at 
kirka er en aktiv kulturbærer, 
både som konsertarena og kul-
turhus, i tillegg til et godt sted for 
kirkelige handlinger.

– Vi har jo et flott, nesten nytt 
orgel. Og vi har Vivace. De som 
styrer koret, gjør en fantastisk 
jobb. Jeg er opptatt av å få til så 
gode rammer som mulig rundt 
dette gode arbeidet, sier hun 
begeistret. Hun er også opptatt 
av at kirka skal være en tilgjenge-
lig møteplass for alle.

– I kirka skal alle få komme 
og føle seg verdsatt og tatt imot 
på en god måte, uansett hvor de 
står i livet. Å være kirkeverge 
får være mitt lille bidrag til det. 
Grunntanken min er at jeg gjen-
nom jobben kan legge til rette 
for ei åpen og inkluderende kirke 
med god aktivitet for alle, sier 
kirkevergen som på fritida dirige-
rer blandakoret Virvel, er kokk, 
sjåfør og mentor for to hjemme-
boende barn, og som ellers strik-
ker litt om det blir tid til overs.

Tekst/foto: Nina Fossum

Kirkeverge Inger Marie Kimo.

Trivelig lysmesse 
i Salberg kyrkje 
4. desember 2022 
Fra venstre Røra Songlag, årets 
konfirmanter og prestevikar 
Marianne Eiternes.

Tekst/foto: 
Hans Reidar Hammer
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Utfordringer med orgelet 
i Mosvik kirke

Mosvik kirke sitt første orgel 
ble bygd av Anton Gjermstad i 
1884. I 1953 ble det bygd nytt 
orgel av Br. Torkildsen, hvor det 
meste av pipene fra det gamle 
orgelet ble gjenbrukt. Orgelet 
har fine klanglige kvaliteter og 
er lokalhistorisk interessant.
Det har i årenes løp vært lite 
vedlikehold av orgelet, og slik 
situasjonen er nå, kan bare 
deler av orgelet brukes. Instru-
mentet trenger en større restau-
rering for å fungere optimalt. 
Dette er en prosess som vil ta 
tid. Det arbeides for tiden med 
alternative løsninger.

Bjørn Bratsberg

Trilletreff våren 2023
• 3. april (mandag i den stille uke) 
• 17. april 
• 1. mai – Ta med hele familien på tur! 
• 15. mai 
• 29. mai (andre pinsedag) 
• 12. juni 
• 26. juni – Sommeravslutning 

Dette er et tilbud til barn (opptil 1 år) og foreldre som er 
hjemme i foreldrepermisjon. Tilbudet er gratis og det trengs 
ingen påmelding.

Vi møtes ved Sakshaug kirke klokka 11.00 hver gang og 
triller en tur i nærområdet. Lunsj og prat i lillesalen rett ved 
kirka etter turen. 

For mer informasjon, se Kirkene i Inderøy på facebook. 
Meld deg også gjerne inn i facebookgruppen vår, Trille-

treff  i Inderøy.
Arr: Kirkene i Inderøy

Sju fireåringer fikk utdelt «Min 
kirkebok» under familieguds-
tjenesta i Heggstad kirke søn-
dag 20. november. Blide og 
stolte – og litt sjenerte – viste 
de fram den nye boka fra koret 
i kirka, der de er fotografert 
sammen med menighetspeda-
gog Ingeborg Meslo Ulven.

I gudstjenesta fikk barna 
også bli kjent med den nye 
boka: Alle sangene som ble 
brukt, stod i den, og evange-
lieteksten ble lest direkte fra 
«Min kirkebok» denne dagen. 
Teksten handlet om «Den bort-
komne sauen», og sannelig var 
det ikke en liten sau som hadde 
gått seg bort i kirkerommet 
også! Barna syntes tydeligvis 
det var spennende å hjelpe til å 
finne den.

Ellers ble to små barn båret 
til dåpen. Både fireåringer og 

andre barn fikk hjelpe sok-
neprest Frida med å sjekke at 
dåpsvatnet var passe varmt, 
og å tømme det i døpefonten. 
Barna gikk helhjertet inn for 

oppgaven – som kunne gi dem 
et spesielt møte med dåpen som 
seremoni i kirka. Det var et fint 
øyeblikk. 

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

Utdeling av «Min kirkebok» på Sandvollan
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I spenningsfeltet – prestetankar i ettertid
Korleis var det for inderøyningane 
å få meg som prest i 1974?

Korleis var det for meg å bli 
prest på Inderøy i 1974?

Desse to spørsmåla har kverna 
inni meg lenge og vart aktualiserte 
i haust etter det vellykka jubileums-
programmet vi med stor glede del-
tok i, i månadsskiftet september/
oktober i fjor. Det eg registrerte 
da, var ei utruleg positiv utvikling 
frå relativt stive tilhøve for nærare 
femti år sidan til mykje ledigare i 
dag.

Eg var 32 år da eg kom til Inderøy 
i 1974, først som res.kap. frå juli, 
og som sokneprest frå oktober. 
Eg var 21 år og 31 år yngre enn 
mine forgjengarar som res. kap. 
og sokneprest. Det var eit gene-
rasjonsskifte som korkje inderøy-
ningane eller eg heilt var budde på 
og greidde å tilpasse oss.

Eg vil karakterisere «møtet» 
mellom oss med eitt ord: Kultur-
kollisjon!

Vi forstod ikkje kvarandre.

For inderøyningane
Kanskje hadde inderøyningane 
i 1974 utan å vera heilt bevisste 
på det, visse førestellingar om og 
holdningar til presten, som elles 
i landet kanskje var i ferd med å 
forsvinne.

Utgangspunktet var vel at «alt 
skulle/måtte vera som før». Presten 
skulle vera godt vaksen, ikkje for 
ung («Kven skal vi elles ha å gå til 
når det røyner på»?). Eg var (for) 
ung, men det var ikkje mi skuld 
at eg som umoden jypling berre 
var 32 år da eg vart sokneprest i 
Inderøy.

Presten var «øvrighet», konge-
leg embetsmann, rangerte høgt 
over vanleg folk. Og som det 
hadde han sin omgang bland 
andre «øvrighetspersoner» (som 
om dei framleis var i bygda?), 
skulle kanskje heller ikkje blande 
seg mellom vanlegfolk.

Presten var lærd. Akademisk 
utdanna teolog med mange års 
studium bak seg. Han visste svært 

mykje, og ingen kunne dra hans 
kunnskap i tvil, og han kunne 
ikkje korrigerast. Dette skapte 
avstand, men det skulle det også 
vera. Presten skulle ein ha med å 
gjera når det var nødvendig, men 
elles ikkje.

At presten ikkje visste korleis 
det før hadde vori og derfor fram-
leis skulle vera, og dermed burde få 
vite det, var det ingen som tenkte 
på!! For prestens ektefelle var det 
likeeins. Ho var «Præstfru»! At 
ektefellen hadde ei utdanning som 
kunne vera nyttig i lokalsamfun-
net, vart liksom ikkje vektlagt. 
Kona mi hadde vanskar med å 
bli respektert i det yrket som ho 
hadde. Det å kalle henne med hen-
nes yrkestittel var ei degradering 
i retning av fornærmelse. For ho 
var jo «Præstfru»! For henne var 
det plagsamt. Ingen av oss svara 
til desse forventningane.

For meg
Dette var faktorar eg ikkje var 
klar over. Eg visste ikkje kva som 
hadde vori før. Eg var relativt uer-
faren, sjenert og kanskje litt fjern. 
Folkeleg har eg aldri satsa på å 
vera, sjøl om eg var svak for det å 
vera godt likt. Tilværelsen var iso-
lert med liten omgang, sjøl om vi 
i denne tida også fekk svært gode 
vener som vi framleis har stor 
glede saman med.

Eg hadde berre vori prest i fem 
år, dei fire siste som kapellan i 
Sortland prestegjeld i Sør-Hålo-
galand bispedøme. Eg hadde der 
tenestegjort saman med ein prest 
som stod bedehuset nær. Han 
hadde ein forkynnelse som foku-
serte på personleg omvendelse og 
«avgjorthet». Eg kom frå ein meir 
kyrkjeleg og gudstenestebasert 
bakgrunn. Min forkynnelse var 
ikkje så personleg pågåande som 
hans. Min var prega av oppdra-
gelses- og sunn vanekristendom 
basert på trufast kyrkjegang og 
gudstenesteliv. Teologisk stod 
vi kvarandre nær. Eg var strengt 
konservativ, men eg høyrde ikkje 
bedehustradisjonen til. Derfor var 

eg også framand for bedehusmil-
jøet som fanst i bygda. På Sort-
land var eg den milde presten. På 
Inderøy vart eg den strenge. Eg 
preikte tilnærma likt, trur eg, men 
på Inderøy vart eg plutseleg ein 
mørkemann. Det forvirra meg, 
og eg forsto lite eller ingenting. 
Øvrighet var eg heller ikkje innstilt 
på å vera, den tida var forbi. Intel-
lektuell var eg nok, men kjente 
meg ikkje som meir sprenglærd 
enn andre akademikarar på tilsva-
rande nivå i lokalsamfunnet.

Eg hadde som mål å gjenreise 
nattverden som ein naturleg del 
av gudstenestelivet. Den hadde i 
tiåra før hatt ein beskjeden plass, 
vart sjeldan feira, og få gjekk til 
nattverd. Den var ikkje for «van-
legfolk», men berre for dei strengt 
«personleg» kristne. Å nedbygge 
denne fordommen lykkast eg 
ikkje med. Man andre etter meg 
følgde opp! Derfor var det glede-
leg å vera vitne til og kunne delta 
i den store nattverdgangen den 2. 
oktober. Da gjekk vanlegfolk til 
nattverd. Det gjorde meg godt.

I ettertid
Ein skal ta seg vel i vare for å kari-
kere tilhøva før eller vere etterpå-
klok. Men i ettertid kan også ting 
klarne, og vi kan sjå tilhøva meir i 
perspektiv. Eg vil likevel ikkje sjå 
bort frå at nokre vil reagere nega-
tivt på det eg skriv. Men eg håpar 
at det ikkje skal såre nokon. Det 
er i så fall ikkje meininga. Det 
kan kanskje bidra til å klarlegge 
noko. Det har det gjort for meg, 
og eg kjenner at det kanskje kan 
vera meiningsfylt å dele dette med 
inderøyningane og.

Eg var på Inderøy i nærare seks 
år. Det er år eg også ser tilbake på 
med stor glede. Det var ikkje utan 
utfordringar. Eg erfarte mykje 
som kom godt med for resten av 
mi presteteneste.

Og så til sist: Dette er skrivi ut 
frå ein djup respekt for, og inder-
leg kjærleik til Inderøy og inderøy-
ningane!

Av Olav Holten
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Vi støtter Kjerkblad for Inderøy
Pantone  1615

Undertekst er 80 % grå   

Undertekst er 80 % grå   

Det kan dukke opp situasjoner der denne 
kan være bra å ha. 

KULTURLANDSKAPSHOTELL

For andre året arrangerte Sandvollan menighetsråd til 
«Advents 10-kaffe» i Heggstad kirke første mandagen 
i advent, der alle som hadde ei ledig formiddagsstund, 
var velkommen. Solveig Barkhall Dullum fra menig-
hetsrådet ønsket velkommen, og barna på Sandvollan 
skole sørget for en stemningsfull og trivelig oppstart 
på samlinga. Ledet av lærer Ketty Oslo Jule, framførte 
de tre velvalgte sanger, som i ord og toner formidlet 

glede og forventning med tanke på høgtida som lå 
foran. Etter velfortjent applaus og takk hentet elevene 
yttertøyet sitt – klassevis, fint og rolig – og dro tilbake 
til skolen sammen med lærerne sine. 

Nå var det tid (ca. klokka 10) for å samles rundt 
langborda bak i kirka, der soknerådsmedlemmer dis-
ket opp med kaffe og mye godt attåt. God servering 
og god prat i godt selskap, bidro til en god start på 

desemberdagen for alle 
som var til stede. Takk 
til alle som bidro til et 
trivelig arrangement!

Tekst/foto: 
Kari Nikolaisen

«Advents 10-kaffe» i Heggstad kirke

Sandvollan skolekor i aksjon.
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Vil du være med og gi kirkene i 
Inderøy et godt menighetsråd? Eller 
kjenner du noen som kan utfordres 
til å sitte i våre menighetsråd?

Til høsten er det kirkevalg. Det 
betyr at vi skal velge nye menig-
hetsråd/sokneråd i alle våre 
menigheter; Sandvollan, Røra, 
Inderøy og Mosvik. Menighets-
rådet møtes ca. 1 gang i måneden 
og består av 6–8 valgte medlem-
mer, i tillegg til soknepresten.

I menighetsrådet får du en 
unik mulighet til å påvirke hvor-
dan gudstjenestene gjennomføres 

og pengene brukes, bli kjent med 
bygdas barn og unge gjennom 
trosopplæring og konfirmant-
arbeid, delta i besøkstjenesten 
for eldre, skrive for Kjerkbladet, 
organisere kirkekaffe, bli kjent 
med kirka som organisasjon, ta 
vare på kirkestuene, og delta i 
praktiske oppgaver ute og inne 
i kommunens eldste signalbygg. 
Ingen skal gjøre alt, men alle kan 
gjøre noe! Kirka trenger både 
praktikere og strateger! En nasjo-
nal undersøkelse blant sittende 
menighetsrådsmedlemmer viser, 
at et stort flertall trives og opp-

lever det som meningsfylt å være 
med i menighetsrådet.

Vil du være med på laget?
Kontakt oss på kirkekontoret 
(e-post: post@inderoy.kirken.
no, tlf. 74 15 60 20) om du lurer 
på noe eller har lyst til å stille til 
valg, så skal vi videreformidle til 
riktig menighetsråd. Kandidater 
til menighetsrådsvalget må vi ha 
på plass innen 31. mars.

Valget foregår mandag 11. 
september (samme dag som kom-
munestyre- og fylkestingsvalget). 

Kirkeverge Inger Marie Kimo

2023 er et valgår, både politisk og 
kirkelig. Etter å ha deltatt i kir-
kevalgkomite-arbeid i Røra sokn 
i flere perioder, vil jeg benytte 
anledningen til å komme med 
noen tanker, og tankene gjelder 
generelt for alle sokn i kommu-
nen.

Om det ringer noen til deg 
fra valgkomiteen i ditt sokn, vær 
positiv og takke ja for tilliten du 

er blitt vist ved å bli forespurt. 
Selvsagt vil det være perioder der 
mange ikke kan delta, det er helt 
forståelig. De fleste har mange 
verv som skal skjøttes, men over-
vei om du kan bidra i soknerå-
det. Dette er også en viktig jobb i 
grenda og soknet ditt. 

Jeg kjenner Røra sokn best og 
vil berømme rørbyggene som i 
mange perioder har stilt opp for 

bygda si. Valglista for Røra er 
snart ferdig, men det er fortsatt 
plasser igjen om noen gjerne vil 
stille til valg.

Kjerkbladet nr. 2-2023 vil 
komme med fyldig presentasjon 
av alt som vedrører årets kirke-
valg for alle sokn i Inderøy kom-
mune. GODT VALG!

Tekst: Hans Reidar Hammer

Still til valg!
Tenker du at:
– det er viktig å beholde kirka der du bor
– kirka representerer tradisjon og er en fin ramme 

rundt merkedager fra livets begynnelse til livets 
slutt

– arbeidet i kirka er med og skaper samhold, felles-
skap og mening

– en frivillig innsats i ulike organisasjoner, råd og 
styrer er en dugnad for lokalsamfunnet

I Sandvollan menighetsråd er «alle enige om at det 
har vært en fin tur!»
VIL DU HA ET GODT RÅD? STILL TIL VALG!

KIRKEVALGET 2023

Si ja til soknet ditt!

Vil du ha et godt råd?
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Sakshaug kyrkjekor er nå godt i gang med å øve inn 
et nytt korverk. De siste åra har mye av aktiviteten i 
koret vært prega av prosjekt, både i forbindelse med 
innvielse av nytt orgel og ved to kirkejubileer. Etter at 
flere medlemmer med lang fartstid i koret har slutta, 
noe vi vil komme tilbake til seinere, har koret nå fått 
nye medlemmer. Det har nesten vært et lite genera-
sjons-skifte, sjøl om mange «gamle travere» fortsatt 
er med. Men som vanlig i mange kor er det ennå god 
plass til flere basser og tenorer. 

Etter både pandemi og endelig gjennomført kirke-
jubileum måtte koret spørre seg: Hva gjør vi videre 
nå? Vår alltid inspirerende og energiske kantor Siv 
Anette visste svaret. Hun henta fram et korverk av 
den walisiske komponisten og musikeren Karl Jen-
kins: «The Armed Man: A Mass for Peace». En sats 
fra denne fredsmessa, Agnus Dei, hadde koret hatt 
på repertoaret noen år tidligere.

Dette er Karl Jenkins mest kjente komposisjon, 
framført bortimot 3000 ganger siden premieren i 
Royal Albert Hall i år 2000. Det er et sjangerover-
skridende verk med både sakrale og verdslige tekster, 
bl.a. av Rudyard Kipling, basert på en fransk sang 
fra 1400-tallet, «Den væpnede 
mannen», innafor ei ramme av 
den kristne messa slik vi kjenner 
den. Musikk-verket er dedikert 
ofrene etter Kosovo-konflikten. 

Sir Karl Jenkins er født i 1944 
og oppvokst i Wales med svensk 
mor og walisisk far. Faren var 
lærer, organist og kordirigent – 
en ganske så kjent kombinasjon. 
Jenkins studerte musikk ved uni-
versitetet i Cardiff  og videre ved 

Royal Academy of Music i London. Etter å ha spilt 
i jazz/rock-band på 70-tallet, har han siden den gang 
for det meste komponert, og han er nå blant de mest 
framførte nålevende komponistene i verden, og har 
mottatt en rekke priser. Det sies at som komponist 
kjenner han ingen grenser, verken musikalske, kom-
mersielle, geografiske eller kulturelle. Som en kurio-
sitet kan nevnes at noen hevder Karl Jenkins er like 
godt kjent for mustasjen som for musikken sin. Valg 
av program for vårhalvåret er delvis gjort på bak-
grunn av den pågående krigen i Ukraina. Koret tar 
sikte på en freds-konsert i Sakshaug kirke søndag 21. 
mai, der deler av verket «The Armed Man: A Mass 
for Peace», vil bli framført.

Olaug Denstadli

Kyrkjekoret med fredskonsert i maiKyrkjekoret med fredskonsert i mai

Sakshaug kyrkjekor. Foto: Siv Anette Lorentzen

10. APRIL (2. påskedag): Denne 
mandagen serveres det påsketa-
pas. Her vil både store og små 
finne noe de liker. Påskedessert 
blir det også! Aktiviteter for barna 
i peisestua/lillesalen.  

8. MAI: Denne mandagen blir det 
tradisjonell mai-festmat med sodd 
og sviskergrøt. Aktiviteter for 
barna i peisestua/lillesalen.  

5. JUNI Vi satser på at sommeren 
har slått til og fyrer på grillen! 

Det vil bli servert burger med brød 
og annet godt tilbehør. 
Aktiviteter for barna i peisestua/ 
lillesalen.  

Det er viktig at dere melder dere på 
til disse middagene  
Send melding eller ring til Silje, 
907 35 272, om du vil være med, 
senest 3 dager i forveien.
Alle dager serveres middagen 
klokka 16.00. 150 kr. for voksne, 
barn under 15 år spiser gratis. 

Mandags-
middag

Komponist 
og musiker 

Karl Jenkins.
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS
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MOSVIK KIRKE 
LØRDAG 6. MAI:
Karen Rønning Skogli
Signe Marie Alstad
Ruben Andrê Sundseth
Ylva Malming

SALBERG KYRKJE 
LØRDAG 13. MAI:
Emma Amalie Kolstad-Heggdal
Kristine Margrethe Sjøvold
Hedda Kristine Holmsve
Erlend Bremseth
Mari Bjørnes
Thea Elise Andersen
Alexander Rotmo Winge
Alva Helgesen
Sander Tobias Norum Neergård 

SALBERG KYRKJE 
SØNDAG 14. MAI:
Mattis Stubmo Troset
Christine Øien
Tobias Haugen Rennemo
Hope Ingrid Othelie Støre
Patrick Alexander Karlseng 
     Albriktsen

HEGGSTAD KIRKE
TORSDAG 18. MAI: 
Aleksander Oldren Grande
Andreas Haugan Rannem
Emma Rennan
Even Våset Agle
Martine Grande Granhus
Sindre Skei Mjømen

SAKSHAUG KIRKE 
SØNDAG 28. MAI: 
Alfred Haavik Dretvik
Amalie Olsen Myrabakk
Ane Kimo Håvan
Anne Bekkevold
Benjamin Kvakland
Bettina Vesterås
Bjørn Viktor Bratsberg
Eivind Stai Skjesol
Eva Stavrum Klepp
Ida Sofie Wågan
Ingemar Nossum
Ingrid Gjulem Reitan
Iris Waterloo Laugtug
Iver Kvistad
Iver Stai Lystad

Jenny Verstad Tessem
Noah Aune
Kristian Høstland
Kristine Melhus
Kristine Næss Lyngstad
Linnea Helen Svendsen Klausen
Lukas Gausen-Stenstad
Mali Denstadli Gjul
Marius Ludvik-Bøhmer
Marte Bekkevold
Martin Hussein Verstad
Martin Høivik
Miriam Vang
Noah Gausen Moen
Ole Christian Sagen
Oliver Hagevik Letnes
Sara Victoria Sarata Hjulstad
Sigrid Ulvin
Sigurd Haugseth
Sigurd Høyem
Therese Holmen
Victoria Hennissen Smistad
Vilde Stavseth Svean

Konfirmanter 2023Konfirmanter 2023

Inderøy Prestegjeld – statistikk 2022
Inderøy Røra Sandvollan Mosvik

Døpte 33 (36) 8 (11) 14 (5) 6 (6) 

Konfirmerte 22 (31) 17 (7) 12 (7) 14 (8) 

Gifte 23 (14) 3 (0) 2 (0) 1 (0) 

Begravelser 47 (23) 15 (10) 7 (9) 10 (6) 

Innmelde 1 (3) 0 (1) 0 (0) 0 (0) 

Utmelde 8 (4) 8 (3) 4 (4) 4 (0) 

Antall gudstjenester 35 (28) 15 (19) 17 (16) 22 (15)

Antall deltagere 4492 (2499) 914 (735) 971 (679) 1233 (642) 

Offer 96129 25532 25963 12452

Offer 2021 41871 12799 12850 10828

Tall i parentes gjelder 2021.
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Det blir vårdugnad på kirke-
gårdene og vasking i Mosvik 
og Vestvik kirker torsdag 4. 
mai fra kl. 18.00.
Ta med rive og utstyr til 
raking og vasking.
Mosvik menighetsråd

Vi planlegger dugnad på begge 
kirkegårdene på Sakshaug 
torsdag 27. april kl. 17.00.
Ta med rive. Soknerådet 
serverer kaffe. VEL MØTT!
Inderøy sokneråd 
v/Blomsterfondet

Dugnad ved kirkene 
Heggstad og Hustad tirsdag 
25. april fra kl. 17.00.
I år blir det tradisjonell 
dugnad med kaffeservering. 
Menighetsrådet ønsker 
VEL MØTT! 

Vi ønsker alle velkommen 
til vårdugnad ved Salberg 
kyrkje torsdag 27. april fra 
kl. 18.00.
Kaffeservering. Ta med 
dugnadsutstyr og kaffekopp.
Røra sokneråd

Vårdugnad på 
kirkegårdene

8. mars kl. 19: Misjons-
kveld på Kjerkstu – Inderøy 
menighet arrangerer.
20. mars kl. 18: ”Utflukt” 
til Bamberg, Levanger. 
Vårmøte med besøk av Silje 
Sjøtveit.
17. april kl. 19: Etiopiakveld 
på Gulburet.

15. mai kl. 19: Peisestua 
Kjerkstu. Andakt ved 
Gustav Danielsen.
12. juni kl. 19: Utemøte/
tur med oppmøte Sakshaug 
kirke.

Alle er velkommen!

NMS Inderøy våren 2023

Grasrotandelen 
fra Norsk Tipping 

og Kjerkbladet
Vi har i tidligere nummer 
informert om grasrotande-
len fra Norsk tipping, der 
7% av innsatsen går tilbake 
til Kjerkbladet. Vi skulle 
ønsket at flere meldte seg 
på. Pr. i dag er det bare 7 
stykker som er med. 

Kjerkbladet fikk i 2022 
kr. 1157,80 fra Norsk Tip-
ping gjennom Grasrotan-
delen, og det var et greit 
tillskudd til økonomien til 
bladet. Hittil i år de to før-
ste måneder, er beløpet på 
kr. 361,20, så alt monner – 
men vi skulle ønske at flere 
ble med.

Så en liten appell: Ønsker 
DU Kjerkbladet 4 ganger i 
året og til alle husstander i 
kommunen, så registrer deg 
på GRASROTANDELEN!

Hilsen styret for 
Kjerkblad for Inderøy

Toner på  
Torsdag

I Sakshaug kirke torsdag: 
30. mars kl. 11.00
27. april kl. 11.00
25. mai kl. 11.00
15. juni kl. 11.00

Velkommen til 20 min. 
med vakker musikk og en 
kopp kaffe. Det er lov å 
spise matpakken sin.
Gratis inngang. 

Siv Anette Lorentzen
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
27.11. Jens Hallem
 Fredrik Hammer
 Jens Farbu
 Leander Forsell
08.01. John Letnes Ressem
29.01. Ivar Steinsli
19.02. Aksel Kveli

Døde
26.10. Per Anders Lyngstad f. 1940
26.10. Gunnar Henry Slapgaard f. 1926
27.11. Agnes Letnes f. 1930
19.12. Herlaug Hanna Thorsø f. 1947
25.12. Kjell Solberg f. 1935
29.12. Gerda Emilie Staberg f. 1933

11.01. Aud Ellinor Gullberg  f. 1936
19.01. Asle Dagfinn Sæther f. 1950

RØRA SOKN
Døpte
13.11. Otelie Meådal
05.02. Ada Solhøi Olsen

Døde
27.10. Ulf Frode Thingstad f. 1941
29.11. Torbjørn Petter Skoglund f. 1927

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
20.11. Mie Jevne
 Andreas Hollås

Døde
27.12. Jorulv Stavrum f. 1926
18.01. Oddny Margrethe 
 Valskraa f. 1935
26.01. Rolf Olsen f. 1958

MOSVIK SOKN
Døpte
26.02. Aron Svenning Brevik

Døde
20.12. Oddny Synnøve Aune f. 1928
21.12. Aud Jenny Karlsen f. 1957
22.12. Jorid Brødreskift f. 1946
10.01. Jomar Olav Følstad f. 1948
10.02. Svanhild Sørvik  f. 1929

Blad 2: Frist for stoff  til 
redaktør tirsdag 30. mai. 
Bladet ut til leserne i uke 25, 
som er 19.–25. juni.

Blad 3: Frist for stoff  til 
redaktør tirsdag 22. august. 
Bladet ut til leserne i uke 37, 
som er 11.–17. september.

Blad 4: Frist for stoff  til 
redaktør tirsdag 31. okto-
ber. Bladet ut til leserne 
i uke 47, som er 20.–26. 
november.

Blad 1 2024: Frist for stoff  til 
redaktør tirsdag 27. februar. 
Bladet ut til leserne i uke 12, 
som er 18.–24. mars. 

Redaksjonskomiteen 
Kjerkblad for Inderøy 

Redaktør Liv Skogset Værdal
E-post: liv.vaerdal@online.no

Tlf. 917 09 285

Utgivelsesplan 
Kjerkblad for 
Inderøy i 2023

Den 19. november ble den tra-
disjonelle nattvolleyballcupen 
holdt for konfirmantkull 22/23 
i Mosvikhallen. 65 konfirman-
ter, 25 ungdomsledere og en 
god gruppe voksne hadde en 
flott kveld sammen. Nattvol-
leyballcupen i Mosvik har blitt 
et høydepunkt for hvert kon-
firmantkull i flere år nå. Stor 
takk til Mosvik IL ved vol-
leyballgruppa som arrangerer 
cupen for ungdommene våre. 
Takk til voksne som var med 
som frivillige i kiosken og var 
ute i miljøet. 

I år hadde vi også med en 
stor gruppe med ungdomsle-
dere. De var med som lagledere 
på de ulike konfirmantlagene 
i tillegg til at de hadde andre 
oppgaver. Å gi ungdom leder-
ansvar i trygge miljø har vært 
viktig for Kirken i Inderøy i en 
årrekke. Hvert år ser vi i kirken 
at inderøyungdommen griper 
sjansen når voksne gir dem til-
lit og ansvar. Ungdomslederne 
gjorde en viktig jobb for å lage 
en flott nattvolleyballcup også i 
år – TAKK!

Sokneprest Frida

Nattvolleyballcup i Mosvik



Påske 2023    15

Messeliste
26.03. Maria budskapsdag
 Jes 7,10-14
 Heggstad kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

02.04. Palmesøndag
 2 Mos 12,21-24
 Vestvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

06.04.  Skjærtorsdag
 2 Mos 12,1.3-8.11-14
 Bøl kl. 12.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

 Mosvik kirke kl. 19.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen 

07.04. Langfredag
 Matt 26,30-27,50
 Heggstad kirke kl. 19.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes 

08.04. Påskenatt
 1 Mos 1,1-5;1,26-2,2
 Salberg kyrkje kl. 23.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen 

09.04. Påskedag
 Salme 118,14-24
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Høytidsgudstjeneste v/spr. 

Frida Sofie Øyen og preste- 
vikar Marianne Eiternes

16.04.  2. søndag i påsketiden
 Jes 43,10-13
 Mosvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

23.04. 3. søndag i påsketiden
 Esek 34,11-16
 Salberg kyrkje kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

06.05. Konfirmasjon
 Mosvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen 

13.05. Konfirmasjon
 Salberg kyrkje kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
 
14.05. Konfirmasjon/6. søndag i 

påsketiden
 Jer 29,10-14
 Salberg kyrkje kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

17.05. 17. mai
 Salme 127,1-3
 Heggstad kirke kl. 10.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

17.05. 17. mai
 Salme 127,1-3
 Mosvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

17.05. 17. mai
 Salme 127,1-3
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

17.05. 17. mai
 Salme 127,1-3
 Salberg kyrkje kl. 12.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

18.05. Konfirmasjon/ 
Kristi himmelfartsdag 

 Salme 110,1-3
  Heggstad kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

21.05.  Søndag før pinse
  Hag 2,3-9
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

28.05. Konfirmasjon/ Pinsedag
 2 Mos 22,3-11
 Sakshaug kirke kl. 11.00
  Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

29.05. 2.pinsedag
 Joel 3,1-2
 Heggstad kirke kl. 11.00
 Pinsegudstjeneste v/preste-

vikar Marianne Eiternes

 04.06. Treenighetssøndag 
 5 Mos 6,4-9
 Vestvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

11.06. 2. søndag i treenighetstiden
 2 Mos 14,15-22
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

18.06. 3. søndag i treenighetstiden
 Jes 25,6-9
 Salberg kyrkje  kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

Sandvollan blomster-Sandvollan blomster-
fond for Heggstad  fond for Heggstad  
og Hustad kirkeog Hustad kirke

Minnefondsblankett selges 
på Prix Sandvollan. Vipps 
200 kroner til nr. 790625.

Sandvollan menighetsråd



KirKeKontoret
Inderøy kirkekontor tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen tlf. 74 15 60 20
 mobil 941 78 560
Prestevikar 
Marianne Eiternes mobil 406 30 711
Menighetspedagog 
Silje Vang Pedersen tlf. 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen tlf. 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kIrkelIge fellesråd:
Kirkeverge:
Inger Marie Kimo tlf. 74 15 60 20
 mobil 952 58 859

Kantorer:
Siv Anette Lorentzen mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes mobil 902 71 513

MosvIk sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal mobil 924 53 163

røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad mobil 975 65 102

sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen mobil 957 23 789

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no

KJERKBLAD FOR INDERØY
Utgiver: Sokneråda i Inderøy prestegjeld

Redaksjonskomité: Liv Skogset Værdal, redaktør (e-post: liv.vaerdal@online.no), mobil 917 09 285),  
Frida Sofie Øyen (e-post: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (e-post: hre-hamm@online.no), Gunnar Viken (e-post: gunnar.viken@mosvik.net). 

Kjerkbladets konto i Sparebank1: 4202 18 67785

Det står skrevet: Jesus svarte – Salige er de som hører Guds ord og tar vare på det. Luk 11,28

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»


